
 

 

 

UCHWAŁA Nr 237/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia prof. UŚ dra hab. Marka Rembierza na recenzenta 

 w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. Margaret Scotford Archer 

 

 

Na podstawie § 229 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyznacza prof. UŚ dra hab. Marka Rembierza na recenzenta w postępowaniu o nadanie 

tytułu doktora honoris causa prof. Margaret Scotford Archer. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


